
           

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr 105/07 
z dnia   22 października   2007 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2007 o kwotę 13 106 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2007 kwotę 13 106 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zmienia się planu wydatków  inwestycyjnych na 2007 kwotę  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok wynosi: 

 dochody   16 844 304,08 zł 

 wydatki   20 899 253,08 zł 
 

 
           § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
Uzasadnienie: 

 10 506 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR KO-WO-0341/27B/2007 z dnia 
18 października 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników; 

 2 600 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR FB.MJ.3011-261/07/2007 z dnia 
11 października 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na sfinansowanie 
kosztów wydawania dowodów osobistych; 

 pozostały zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu a pozwolą na prawidłową jego realizację. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 105/07 z
dnia 22 października 2007 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-10-07
Ogółem

Stan na
dzień:19-10-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 600,0056 769,00 59 369,00
58 769,0075011 Urzędy wojewódzkie 2 600,0061 369,00

750 2 600,00Administracja publiczna 94 945,00 97 545,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

10 506,007 286,00 17 792,00
7 286,0080195 Pozostała działalność 10 506,0017 792,00

801 10 506,00Oświata i wychowanie 66 037,00 76 543,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 13 106,0016 831 198,08 16 844 304,08



Załącznik Nr  2  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 105/07 z
dnia 22 października 2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-10-07
Ogółem

Stan na
dzień:19-10-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,0091 601,00 94 201,00
119 687,0075011 Urzędy wojewódzkie 2 600,00122 287,00

4430 Różne opłaty i składki -1 088,0010 000,00 8 912,00

1 635 036,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-1 088,001 633 948,00

4430 Różne opłaty i składki 1 088,005 000,00 6 088,00
31 500,0075095 Pozostała działalność 1 088,0032 588,00

750 2 600,00Administracja publiczna 1 969 899,00 1 972 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 360,002 141 638,00 2 140 278,00
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
1 360,000,00 1 360,00

3 586 179,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 586 179,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 350,0011 942,00 13 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 850,00209 402,00 206 552,00
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
1 500,000,00 1 500,00

378 690,0080104 Przedszkola 0,00378 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 506,007 286,00 17 792,00
50 431,0080195 Pozostała działalność 10 506,0060 937,00

801 10 506,00Oświata i wychowanie 6 155 994,00 6 166 500,00

4270 Zakup usług remontowych -55 551,00297 409,00 241 858,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 551,00585 000,00 640 551,00

946 922,0092601 Obiekty sportowe 0,00946 922,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 1 042 922,00 1 042 922,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 13 106,0020 886 147,08 20 899 253,08



Załącznik Nr  3  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 105/07 z
dnia 22 października 2007 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych
gminy Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-10-07
Ogółem

Stan na
dzień:19-10-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 551,00585 000,00 640 551,00
0,00Budowa budynku rekreacyjno-sportowego w

Wąsoszu
565 000,00 565 000,00

55 551,00Zakup i montaż urządzeń pomocniczych na
stadionie w Wąsoszu

20 000,00 75 551,00

0,00Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 0,00 0,00

594 063,0092601 Obiekty sportowe 55 551,00649 614,00
926 55 551,00Kultura fizyczna i sport 594 063,00 649 614,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 55 551,006 952 601,00 7 008 152,00


